THÔNG BÁO

Về việc họp trưởng đoàn và các huấn luyện viên giải Điền kinh THCS
Năm học 2017 - 2018

Thực hiện công văn số: 148/PGD&ĐT - HSSV, ngày  11 tháng 12 năm 2017 về việc tổ chức Giải Điền kinh học sinh THCS năm học 2017 - 2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang quyết định triệu tập cuộc họp:

* Thành phần:

Trưởng đoàn và các giáo viên dạy thể dục tại các trường THCS

*Địa điểm:  Hội trường tầng 2 Phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang

*Thời gian:
 từ 8 giờ 00' ngày 26 tháng 12 năm 2017; (Thứ ba)

Nhận được thông báo này yêu cầu ông (bà) hiệu trưởng bố trí, phân công, sắp xếp công việc để các đồng chí trưởng đoàn và giáo viên thể dục đến dự họp đầy đủ và đúng giờ./.

BAN TỔ CHỨC